داور در این صحنه به‌درستی آوانتاژ داد ولی باید در
ادامه بعد از توقف بازی به بازیکن خاطی کارت زرد نشان می‌داد. در این‌گونه صحنه وی ای آر دخالت
نمی‌کند. وی در خصوص اخراج مدافع سپاهان، گفت: در صحنه مربوط به اخراج بازیکن سپاهان به

دلیل خطای شدید و مشکوک به کارت قرمز VAR دخالت کرد و اخراج صحیح بود.

مستطیل سبز
سه شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴ /۱۴ شعبان ۱۴۴۷/ ۳ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۸

‌سورپرایز هواداران
تیم عراقی برای
منصوریان

پس از برتری 3 بر یک شاگردان
علیرضا منصوریان مقابل الغراف
در لیــگ عراق، ســرمربی ایرانی
الطلبه با تشویق گسترده هواداران
الطلبــه مواجــه و در ادامــه لوح
تقدیــری از ســوی آنها بــه علی

منصور اهدا شد.